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Özel Durum Açıklaması 

12 Mart 2025 
 

2024 Finansal Sonuçlarına İlişkin Bilgi Notu 

DCT Trading olarak 2024 hesap yılına ait mali sonuçlarımızı açıkladık. DCT TRADING'in payları, 31 
Temmuz 2024 Çarşamba günü DCTTR koduyla Borsa İstanbul'da işlem görmeye başlamıştı. 
Dolayısı ile bu sonuçlarda 7 aylık halka kapalı ve 5 aylık halka açık dönemin etkileri yer almaktadır.  
 
Açıklanan sonuçlarda öne çıkan noktaları şöyle sıralayabiliriz:  
 
*Satışlarımızın toplamı 2024 yılında 2.5 milyar TL ile enflasyonla düzeltilmiş 2023 hasılatına göre 
% 13.2 artmıştır. 2024 yılı son çeyreğinde 958 milyon TL hasılat rakamına ulaşılmış, 3. çeyrek sonu 
itibarıyla ulaşılan toplam hasılat % 62 oranında artırılmıştır.  Şirketimiz, 22 Ekim'de yeni iş kolu 
olarak inşaat sektörünü portföyüne eklemiş, 27 Kasım'da TURIB (Türkiye Ürün İhtisas Borsası) 
bünyesinde işlemlere başlamıştır.  
 
*Enflasyon muhasebesinin etkisi ile ciro ve karlılıklarda reel sektörde yaşanan sıkıntılar DCT 
özelinde de yaşanmıştır.  2024 yılı son çeyreğine kadar ağırlıklı olarak pamuk ticareti ile şekillenen 
finansallarımızda özellikle depoda duran ürünlerimizin maliyeti, enflasyon kadar arttırıldığı için 
brüt kar marjı negatif olarak devam etmiştir. Ancak yılın son çeyreğinde sektör çeşitlendirmesinin 
etkisiyle brüt kar marjındaki negatif etki azaltılmıştır. 2024 yılı 3. Çeyreğinde % 7.2'ye ulaşan brüt 
kardaki zarar marjı % 0.9'a inmiştir.  Yani ciro arttıkça brüt kar marjı iyileşmiştir. 
 
*Ciro artışının kaynağı yeni tradingler kadar depolardaki stoklarımızın eritilmesi yoluyla da 
olmuştur. Bu sayede 2023 sonuna göre yaklaşık 1 milyar TL daha az stokla yılı tamamlamış olduk. 
Tabii olarak bu nedenle aktif büyüklüğümüz de aynı ölçüde azalmıştır. Şirketin iş modeli gereği 
stokların dönemsel olarak bu şekilde artış-azalış yaşaması doğaldır.  
 
*Şirket, 2024 yılı içerisinde birçok yatırım ve iştirak faaliyetinde bulunmuştur. Bunlardan istenen 
sonuçlar daha ilk yılında meyvesini vermiştir. Gelir tablosunda yatırım faaliyetlerinden nette 122 
milyon TL gelir yazılmıştır. Gelir tablosuna yansımayan ama kapsamlı gelirlerde gösterilen 
67.7milyon TL değer artış kazancı bunu göstermektedir.  
 
*Şirketin 2024 yılı 9 ay sonunda ana ortaklık net zararı 51.2 milyon TL iken yılı 44.4 milyon TL net 
zararla kapatmıştır. 4. Çeyrekte nette 6.8 milyon TL net kar elde edilmiştir.   
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*Halka arzdan sağlanan gelir sayesinde 2023 yılı sonunda 119 milyon TL olan nakit ve nakit 
benzerleri kalemi ile finansal yatırımlar kalemi toplamı 2 kat artarak 433 milyon TL seviyesinde 
gerçekleşmiştir.  Borçluluk konusunda da iyileşme net olarak gözükmektedir. 2023 yılı sonunda 
653 milyon TL olan finansal borçlar toplamı 2024 yılı sonunda 272 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir.  Nakit pozisyonumuzu dikkate alırsak 2023 sonunda  537 milyon TL'ye ulaşan net 
borcumuzun 2024 sonunda 130 milyon TL'ye gerilediği görülmektedir. 
 
*Şirketin özsermaye büyüklüğü 2023 sonunda 373.8 milyon TL iken 2024 yılının son çeyreğinde 
dağıtılan 4.4 milyon TL kar payı hariç yılı 793.1 milyon TL ile gerçekleşmiştir.  
  
*KAP'ta açıkladığımız son veriye göre 2025 yılının ilk iki ayındaki kümülatif satış toplamımız 
enflasyonla düzeltilmemiş ham haliyle %57 artışla 944.6 milyon TL olmuştur. Şirketimiz, halka arz 
gelirinin etkin kullanımı ve şirket faaliyetlerinin gelişimi için çalışmalarını titizlikle sürdürmektedir. 
Bu noktada son dönemdeki KAP açıklamalarımızın takip edilmesi uygun olacaktır. 2025 yılı 
içerisinde yatırımcı ve analist toplantıları düzenleyerek tarımın dünyaya açılan kapısı DCT 
Trading'le ilgili en güncel bilgileri paylaşmayı planlıyoruz. 
 
Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi, 2007 yılında İstanbul’da kurulmuş olup, pamuk, mısır, pirinç ve buğday gibi 
tarım ürünleri ile emtiaların alım-satımı ve aracılığında uzmanlaşmıştır. Son yıllarda inşaat malzemeleri ticaretine de 
adım atarak faaliyetlerini çeşitlendirmiştir. Yunanistan merkezli bağlı ortaklıkları YAKA ve BLUEFARM aracılığıyla kiraz 
ve yaban mersini üretimi, işlenmesi ve ticareti yapmaktadır. 2024’te, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Teknopark’ında 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler’e kurucu ortak olarak finansal teknolojilere yatırım yapmıştır. Ayrıca, pamuk fiyat 
tahmininde uzman Cotcast AI ve altın ile petrol fiyatlarını öngören TRK Technology şirketlerine ortak olmuştur. 
Böylece, yapay zeka ve makine öğrenimi tekniklerini kullanarak çeşitli emtiaların ve organize piyasalarda işlem gören 
diğer finansal enstrümanların gelecek fiyat tahminleri üzerinde çalışan yenilikçi teknoloji firmaları ile ekosisteme 
dahil olmuştur. Şirket, 31 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirdiği halka arz ile DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un 
Ana Pazarı’nda işlem görmeye başlamıştır. Şirket, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda ekonomik değer 
yaratmayı amaçlamaktadır. Daha fazla bilgi için www.dcttrading.com.tr adresi ziyaret edilebilir. 
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